
Estimado

Page 1

140,417,206.69

$165,144,851.21 $426,281,233.19 $401,532,230.56 $401,553,588.67

              Ingresos Excedentes

140,417,206.69$261,136,381.98

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$109,423,204.28 $109,423,204.28 $109,282,644.09 $109,304,002.11 109,304,002.11$0.00

25,000,683.54$232,936,382.49 $25,000,683.54 $257,937,066.03 $257,937,066.03 $257,937,066.03

$6,580,624.35 $6,580,624.35 $6,579,987.33 $6,579,987.42 6,579,987.42$0.00

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-467,466.38$28,199,999.49 $24,140,339.04 $52,340,338.53 $27,732,533.11 $27,732,533.11

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Estimado

$0.00

$0.00

$0.00

$28,199,999.49

$0.00

$0.00

## $0.00

## $0.00

## $0.00

## $0.00

$0.00

$261,136,381.98

Z          Ingresos Excedentes 140,417,206.69
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$0.00 0.00

Z          Total $165,144,851.21 $426,281,233.19 $401,532,230.56 $401,553,588.67 140,417,206.69

Ingresos Derivados de Financiamiento
## INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS

$6,580,624.35 $6,580,624.35 $6,579,987.33 $6,579,987.42 6,579,987.42

0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 

Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$257,937,066.03 25,000,683.54

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $109,423,204.28 $109,423,204.28 $109,282,644.09 $109,304,002.11 109,304,002.11

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 

LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$232,936,382.49 $25,000,683.54 $257,937,066.03 $257,937,066.03

0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00

DERECHOS $24,140,339.04 $52,340,338.53 $27,732,533.11 $27,732,533.11 -467,466.38

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 

Municipios
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento
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